[image: image1.jpg]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                         МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                    МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2020 года  № 4

О порядке осуществления контроля

за деятельностью муниципальных учреждений

В соответствии с подпунктом 3 пункта 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 49 Устава Сосновского сельского поселения, администрация муниципального образования Сосновского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить    Порядок    осуществления    контроля    за    деятельностью муниципальных учреждений (прилагается).
2. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    после    официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте поселения  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации  муниципального образования                   Д.Л. Соколов
С приложением к постановлению модно ознакомиться на сайте https://www.admsosnovo.ru/pages/administraciya.php
2